4.​ Alle op de invordering vallende buitengerechtelijke kosten - waaronder incassokosten en de 

eventuele gemaakte redelijke gerechtelijke en executiekosten begrepen - komen eveneens 

voor rekening van Opdrachtgever. De buitengerechtelijke kosten bedragen minimaal 15% 

van de verschuldigde hoofdsom met een minimum van € 175,- (honderdvijfenzeventig euro) 

en minimaal conform het Besluit vergoeding buitengerechtelijke incassokosten (BIK).  

5.​ Reclamaties tegen facturen dienen binnen 14 dagen schriftelijk bij Bright te worden 

ingediend. Reclamaties tegen de hoogte van de declaraties schorten de